המנהל הכללי
Director General
مكتب المدير العام

ירושלים, ב' בחשוון תשפ"ד
17 באוקטובר 2023
סימוכין: 2000-1110-2023-0013486

הורים יקרים,

בימים אלו בהם אנו מתמודדים עם מציאות מורכבת. היכולת לבסס שגרת חירום היא משימה חשובה למען שמירה על החוסן הלאומי. מתוך כך, חשוב לנו ליצור עבור התלמידים שגרה מותאמת למצב, שתהווה עבורם עוגן ותעניק להם מידה של יציבות.